

GRAN CORPORATE FINANCE ApS

H.C. Lumbyes Vej 13
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Per Gran Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAN CORPORATE FINANCE ApS
H.C. Lumbyes Vej 13
8000 Aarhus C

CVR-nr: 25437497

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Selskabet har haft et tilfredsstillende år som forventet med rådgivning omkring køb og salg til en række virksomheder. For året 2017 forventes en driftsaktivitet med et positivt resultat. Selskabet vil være aktivt med rådgivning til og eventuelt investeringer i en række virksomheder.

Aarhus, den 22/05/2017

Direktion

Per Gran Pedersen
Administrerende Direktør

Ledelsesberetning

Selskabet har haft et tilfredsstillende år som forventet med rådgivning omkring køb og salg til en række virksomheder. For året 2017 forventes en driftsaktivitet med et positivt resultat. Selskabet vil være aktivt med rådgivning til og eventuelt investeringer i en række virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GRAN Corporate Finance ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.756.182	1.097.000
Vareforbrug		-661.127	-98.227
Andre eksterne omkostninger		-13.500	-37.412
Administrationsomkostninger		-972.959	-450.000
Bruttoresultat		108.596	511.361
Resultat af ordinær primær drift		108.596	511.361
Ordinært resultat før skat		108.596	511.361
Skat af årets resultat		-27.149	-127.840
Årets resultat		81.447	383.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		81.447	383.521
I alt		81.447	383.521

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.063	56.063
Finansielle aktiver i alt		56.063	56.063
Langfristede aktiver i alt		56.063	
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		313.383	1.046.000
Tilgodehavender i alt		313.383	1.046.000
Likvide beholdninger		1.770.192	958.138
Kortfristede aktiver i alt		2.083.575	2.004.138
Aktiver i alt		2.139.638	2.060.201

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.074.716	1.993.269
Egenkapital i alt		2.199.716	2.118.269
Skyldig selskabsskat		-102.061	-100.051
Langfristede forpligtelser i alt		-102.061	-100.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.983	41.983
Kortfristede forpligtelser i alt		41.983	41.983
Forpligtelser i alt		-60.078	-58.068
Passiver i alt		2.139.638	2.060.201